

Huntersmagazine.com ApS
Atterbakkevej 3
4700 Næstved

CVR-nr: 25 97 22 60

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. december 2017

Steen Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Huntersmagazine.com ApS
Atterbakkevej 3
4700 Næstved

Telefon: 20 69 57 64
CVR-nr.: 25 97 22 60
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Andersen

Pengeinstitut

Skjern Bank
Strandvejen 143
2900 Hellerup

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udgivelse af internet magasin samt salg af egne audio og medie produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. -82.142 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. -687.116.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	80.750	21.239
2 Personaleomkostninger	0	393.290-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	94.154-	153.408-
DRIFTSRESULTAT	13.404-	525.459-
Andre finansielle indtægter	0	41.281
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	48.884-	0
Andre finansielle omkostninger	19.854-	37.798-
RESULTAT FØR SKAT	82.142-	521.976-
ÅRETS RESULTAT	82.142-	521.976-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	82.142-	521.976-
DISPONERET I ALT	82.142-	521.976-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....	27.377	121.531
Immaterielle anlægsaktiver	27.377	121.531
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	50	0
Finansielle anlægsaktiver	50	0
ANLÆGSAKTIVER	27.427	121.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.340	9.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.284
Tilgodehavender	40.340	60.583
OMSÆTNINGSAKTIVER	40.340	60.583
AKTIVER	67.767	182.114

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	812.116-	729.974-
4 EGENKAPITAL	687.116-	604.974-
Ansvarlig lånekapital	246.561	246.561
5 Langfristede gældsforpligtelser	246.561	246.561
Kreditinstitutter.....	162.137	141.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.168	72.363
Anden gæld.....	261.653	230.742
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.364	95.626
Kortfristede gældsforpligtelser	508.322	540.527
GÆLDSFORPLIGTELSE	754.883	787.088
PASSIVER.....	67.767	182.114
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

2016/17

2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet den kortfristede gæld er væsentlige større end omsætningsaktiverne. Det bedømmes, at de nuværende kreditfaciliteter kan fortsætte og at der med hjælp fra kapitalejer vil være muligt, at opfylde alle selskabets forpligtelser. Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditter vil blive forlænget i lighed med tidligere år.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	0	393.290
Personaleomkostninger i alt	0	393.290

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017	2016
Tilgang i årets løb.....	50	0
Kostpris 30. juni 2017	50	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	50	0

4 Egenkapital

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	729.974-	82.142-	812.116-
	604.974-	82.142-	687.116-

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	246.561	246.561	0
	<u>246.561</u>	<u>246.561</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.